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kello 14 

Päiväjärjestys 

Ilmoituksia 

Puhetta johtaa ensimmäinen varapuhemies 
Pesälä. 

Nimenhuudossa merkitään poissa oleviksi 
edustajat Aaltonen, Aho, Alaranta, Andersson 
C., Antvuori, Biaudet, Dromberg, Elo, Enestam, 
Halonen, Hassi, Heinonen, Helle, Itälä, Jansson, 
Jäätteenmäki, Kaarilahti, Kallis, Kautto, Kilju­
nen, Korkeaoja, Koskinen Johannes, Kuisma, 
Kukkonen J., Kurola, Laakso, Lamminen, La­
pintie, Leppänen J., Leppänen P., Lipponen, 
Luhtanen, Niinistö, Nikula, Norrback, Parta­
nen, Penttilä, Pohjola M., Puisto, Rinne, Roos, 
Saari, Savela, Siimes, Skinnari, Soininvaara, Tai­
na, Tarkka, Tiilikainen, Tiurija Veteläinen. 

llmoitusasiat: 

Lomanpyynnöt 

Vapautusta eduskuntatyöstä saavat 
tästä päivästä sairauden takia ed. Alaranta, 

virkatehtävien takia ed. Heinonen sekä yksityis­
asioiden takia edustajat Puisto ja Tarkka, 

tästä ja huomisesta päivästä virkatehtävien 
takia edustajat Korkeaoja, P. Leppänen, Luhta­
nen, Savela, Soininvaara ja Tiilikainen, 

tämän kuun 25 päivään virkatehtävien takia 
edustajat Elo ja Niinistö, 

tämän kuun 26 päivään sairauden takia ed. C. 
Andersson, virkatehtävien takia edustajat 
Dromberg, Enestam, Halonen, Helle, Itälä, Jans­
son, Jäätteenmäki, Kaarilahti, Kautto, Johannes 
Koskinen, J. Kukkonen, Kurola, Laakso, J. Lep-

pänen, Nikula, Norrback, Tiuri ja Veteläinen 
sekä yksityisasioiden takia ed. Rinne, 

tämän kuun 30 päivään virkatehtävien takia 
edustajat Aaltonen, Hassi, Kallis, Lapintie ja 
Skinnari, 

ensi lokakuun 6 päivään sairauden takia ed. 
Roos, 

ensi lokakuun 15 päivään virkatehtävien takia 
ed. Knaapi, 

ensi lokakuun 31 päivään sairauden takia ed. 
Bryggare sekä 

tämän kuun 24 päivästä 26 päivään virkateh­
tävien takia edustajat Hurskainen, Järvilahti, 
Korteniemi, H. Koskinen, Löv, Metsämäki, 
Nyby, Prusti, Ranta-Muotio, Sasi, Vehkaoja ja 
Wahlström. 

Uudet hallituksen esitykset 

Ensimmäinen varapuhemies: 
Ilmoitetaan, että tasavallan presidentin kuluvan 
kuun 19 päivänä eduskunnalle antama hallituk­
sen esitys n :o 119 vuoden 1997 lisätalousarvioksi 
on saapunut eduskuntaan ja on nyt edustajille 
jaettu. 

Samalla ilmoitetaan, että lisätalousarvion joh­
dosta tehtävät talousarvioaloitteet on jätettävä 
keskuskansliaan viimeistään ensi perjantaina 
kello 12. 

U-asiat 

Ensimmäinen varapuhemies: 
Ilmoitetaan, että 18 päivänä syyskuuta 1997 päi­
vätyllä valtioneuvoston kirjelmällä ovat puhe­
miehelle saapuneet valtiopäiväjärjestyksen 
54 b §:ssä tarkoitetut Euroopan unionin asiat 
n:ot U 37 ja 38. 

Ilmoitetaan edelleen, että puhemies on tänään 
toimittanut mainitut asiat käsiteltäviksi suureen 
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valiokuntaan, jolle valtiovarainvaliokunnan on 
annettava asioista lausunto. 

Ensimmäinen varapuhemies: 
Eduskunnan seuraava täysistunto on tänään kel­
lo 14.10. 

Täysistunto lopetetaan kello 14.05. 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

Jouni Vainio 


